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Arpapol

Plecak do pożarów traw i lasów
https://sklep.arpapol.pl/pozary-traw-i-lasow/4878-sklep-strazacki-arpapol-plecak-do-pozarow-traw-i-lasow.html

Cena: 922,50 zł brutto

922,50 zł za szt.

Nr referencyjny:  PDPT

Opis produktu

Plecak do gaszenia pożarów traw i lasów to niezbędne oporządzenie dla strażaków. Wygodnie pomieści wąż, prądownice i inne akcesoria
dzięki systemowi MOLLE. Doskonale wyprofilowany, wytrzymały i odblaskowy, aby zapewnić maksymalny komfort i bezpieczeństwo podczas
akcji gaśniczych.

Plecak służy do przenoszenia oporządzenia, niezbędnego przy gaszeniu lasów, traw oraz innych przestrzeni otwartych. Został zaprojektowany do wygodnego
przenoszenia aż do 4 odcinków węża, rozdielacza, dwóch prądownic oraz pozostałego sprzętu towarzyszącego tj elementów technicznych oraz medycznych.
Zestaw prądownic oraz rozdzielacz mogą być umieszczone zarówno w komorze głównej plecaka, jak i na zewnętrznej stronie klapy – służy do tego system
montażowy MOLLE, za pomocą którego użytkownik może stabilnie umocować sprzęt w dogodny dla siebie sposób.

Wnętrze plecaka jest wyłożone tkaniną welurową, co pozwala na montaż dodatkowych akcesoriów w postacie dedykowanych saszetek i zasobników, za pomocą
taśmy typu rzep.

Kieszeń przednia jest przeznaczony na dodatkowe wyposażenie techniczne, medyczne lub indywidualne przedmioty użytkownika.

Plecak posiada wygodny i wytrzymały system nośny, składający się z profilowanych szelek, pasa biodrowego oraz pasa piersiowego. Dodatkowy komfort
przenoszenia zapewnia usztywniana ścianka tylna wyłożona oddychającą dzianiną dystansową.

Akcesoria:

- saszetki wg indywidualnej potrzeby

- podkładka zabezpieczająca pod bosak lub gorgui (narzędzie wielofunkcyjne)

- uchwyt na napoje

 

Wymiary: 60x40x30cm (wys x szer x gł)

Pojemność: 72L

Konstrukcja: jednokomorowa

https://sklep.arpapol.pl/pozary-traw-i-lasow/4878-sklep-strazacki-arpapol-plecak-do-pozarow-traw-i-lasow.html


9-05-2024 2/2

System przenoszenia: profilowane szelki, pas biodrowy, pas piersiowy, uchwyty boczne

Materiał: 100% Poliamid PU lub 100% Poliester PVC

Materiały odblaskowe: trim żółto-srebrny, termotransferowe

Taśmy nośne: 100% poliamid

Elementy plastikowe: acetal lub derlin

System montażowy: MOLLE 45/25


